

Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
İkili Mesleki Eğitim Merkezi
Mesleki Eğitim Merkezi
1988

work based
learning



MAN TÜRKİYE A.Ş. İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ
2020



**T.C. MİLLÎ EĞİTİM
BAKANLIĞI**

[Anasayfa](#) [RSS](#) [Arama](#) [SSS](#) [İletişim](#)



[Genel Müdürlük](#) [Öğretim Programları](#) [Mevzuat](#) [Proje/Protokol](#) [Dokümanlar](#) [Okul Uygulamaları](#) [EN](#) [İletişim](#)

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü



Bakanımız Ziya SELÇUK Dikmen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesini Ziyaret Etti



TARİHÇE

İkili Mesleki Eğitim; Nisan 1988’de, Türkiye ile Almanya Hükümetleri arasında imzalanan “İkili Meslek Eğitiminin Teşviki Projesi” çerçevesinde, motor ve endüstriyel elektronik meslek alanlarında, örnek kalifiye eleman, ustabaşı ve usta öğreticilerin ikili mesleki eğitimle yetiştirilmelerini sağlamak amacıyla, ilk kez Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde faaliyete geçirilmiştir. Dikmen Türk-Alman Mesleki Eğitim Merkezi adıyla başlayan proje 1991-1992 öğretim yılında sekiz 1992-1993 öğretim yılında dört okulda daha yaygınlaştırılmış ve mevcut programlara mekanik meslek alanı da eklenmiştir.

TAMEM Projesinin 1998 yılında tamamlanmasıyla birlikte bu okullardaki uygulamalar Mesleki Eğitim Merkezleri adıyla devam ettirilmiştir. 2002 yılında çıkarılan “İkili Mesleki Eğitim Yönergesi” ile bu okullarımızda İkili Mesleki Eğitim Merkezleri kurulmuştur. Günümüzde bu sistemi aktif olarak devam ettirmekte olan Türkiye’deki iki kurumdan biri Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesidir.

1998 Yılından itibaren çeşitli şekillerde MAN Türkiye A.Ş ile bu sistem devam ettirilerek günümüze kadar 22 yıllık bir deneyim kazanılmıştır. Çankaya Kaymakamı Hüdayar Mete Buhara ile MAN Türkiye A.Ş İnsan Kaynakları Müdürü Övgehan İnce’nin temsilleriyle 08/10/2020 tarihinde yapılan protokol ile 4 yıllık İkili Mesleki Eğitim çalışmaları resmi bir boyut kazanmıştır.



NASIL BİR SİSTEM

Protokol ile Mesleki Eğitime yeni bir örnek model tesis edilmiştir. Bu modele göre öğrenci sanayi ve okul işbirliğinde 4 yıl birlikte eğitilmektedir. İlk yıl öğrencinin okula kayıt olmasıyla birlikte mezun oluncaya kadar 4 yıl boyunca haftada 2 gün Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 3 gün MAN Türkiye A.Ş fabrikalarında eğitim alması esasıyla yürüyen bir sistemdir.



KAYIT-KABUL ŞARTLARI VE AVANTAJLARI

MAN Türkiye A.Ş ve Dikmen Mesleki Teknik Anadolu Lisesi ortaklığıyla yapılacak olan 4 yıllık bir eğitim modelinden çocuğunuzun mezun olmasını ve Meslek Lisesi diploması ile birlikte İşyeri Açma Belgesi almasını ve 4 yılı başarı ile tamamlayıp kurumsal eleman alımlarında öncelik tanınmasını istemez misiniz ? Nasıl mı ? Türkiye'de bu Eğitim modelinin uygulandığı İki okuldan biri olan Dikmen Mesleki Teknik Anadolu Lisesine, MAN Türkiye A.Ş.'nin ihtiyaç duyduğu alan/bölümde öğrencinin kaydı yapılır.

4 yıllık eğitimin sonunda başarılı olarak mezun olan öğrencilerin MAN Türkiye A.Ş. de istihdam edilmeleri beklenilmektedir. Anadolu Meslek Programlarındaki meslek derslerinin tamamı ve Mesleki eğitim merkezi programlarındaki ortak derslerin bir araya getirilmesi yoluyla oluşturulmuş bir program türüdür. 2020 Yılından itibaren İkili Mesleki Eğitim Programını başarıyla bitiren öğrencilere Anadolu Meslek Lisesi Diploması ve İşyeri Açma Belgesi verilmektedir.





Kimler Başvurabilir

19 Yaşından gün almamış olan,

- Ortaokulu bitirmiş, herhangi bir okula kaydı olmayan öğrenciler
- Anadolu Lisesi 9.Sınıf Öğrencileri
- Anadolu Meslek Lisesi 9.Sınıf Öğrencileri
- Anadolu Teknik Lisesi 9.Sınıf Öğrencileri
- Açık Lise ve Mesleki Açıköğretim Lisesi 9.Sınıf Öğrencileri

9/10/11/12. Sınıflarda 4 yıl boyunca

- Öğrenci; Haftada 2 gün okulda genel bilgi ve temel el becerisi derslerini haftada 3 gün MAN Türkiye A.Ş Fabrikasında İşbaşı/Fabrika Eğitimini alır.
- Öğrencinin SGK ödemesi okul tarafından yapılır
- MAN Türkiye A.Ş. tarafından asgari ücretin 1/3 ü oranında MAAŞ ödenir

Programı bitiren öğrencilere

- Meslek Lisesi Diploması verilir
- İş Yeri Açma Belgesi verilir
- 3+3 Yıl Askerlik tecil hakkı verilir.



1 TÜRKİYE EĞİTİM GÜNDEM KORONAVİRÜS MED PERSONEL AKADEMİK EĞİTİM SINAVLAR SENDİKALAR

MEB'in 3 Modelik Yüz Yüze Eğitim Uygulaması Her Şeyi Karşıladı!

Ankara 14°C

Mesleki Eğitimde Bir Dav Adım Daha! MAN Türkiye A.Ş. - Dikmen MTA

Sendika başkanları ne kadar maaş alıyor? İşte rakamlar...

KKTC'de cumhurbaşkanlığı seçimi ikinci tura kaldı

Fahrettin Koca: Bu ayın 15'inden itibaren bütün rakamları açıklıyıp bildireceğiz

Türkiye AED den, esnek çözümler taraflıkla barışmayı istedik

Sapık Bekarlığın 10 Ekim 2020 tarihli verileri açıklandı

ATM Gen Ekleme Kurulunun Kurucu Yürütücüsü görevinden ayrıldı

Çarpan iddiası: Doktorlara ödünç veren sağlıkçı koronavi çıktı

HAZIRLIK VE 12. SINIFLARDA YÜZ YÜZE EĞİTİM



23:58 11 Ekim 2020



Mesleki Eğitimde Bir Dev Adım Daha! MAN Türkiye A.Ş - Dikmen MTAL Protokolü İmzalandı

Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden mesleki eğitimde dev adım! Türkiye'de bir ilk!

Çankaya Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Man Türkiye A.Ş. arasında İkili Mesleki Eğitim Protokolü İmzalandı.

Türkiye de bir ilk olması açısından önemli olan bu protokol 08/10/2020 tarihinde saat 15.30 da Çankaya Kaymakamı Hüdayar Mete BUHARA ile MAN Türkiye A.Ş. İnsan Kaynakları Müdürü Övgehan İNCE tarafından imza altına alındı.

Protokol ile Mesleki Eğitime yeni bir örnek model tesis edilmiştir.

Bu modele göre öğrenci sanayi ve okul işbirliğinde 4 yıl birlikte eğitimlenmektedir. İlk yıl öğrencinin okula kayıt olmasıyla birlikte mezun oluncaya kadar 4 yıl boyunca haftada 2 gün Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 3 gün MAN Türkiye A.Ş fabrikalarında eğitim alması esasıyla yürüyen bir sistemdir.

4 yıllık eğitimin sonunda başarılı olarak mezun olan öğrencilerin MAN Türkiye A.Ş. de istihdam edilmeleri beklenilmektedir.

Anadolu Meslek Programlarındaki meslek derslerinin tamamı ve Mesleki eğitim merkezi programlarındaki ortak derslerin bir araya getirilmesi yoluyla oluşturulmuş bir program tırüdür. İkili Mesleki Eğitim Programını başarıyla bitiren öğrencilere Anadolu Meslek Lisesi Diploması ve İşyeri Açma Belgesi verilmektedir.

Çankaya Adnan Ötügen Kütüphanesi'nde yapılan protokol imza törenine Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çankaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürleri ile Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Alan Şefleri, Öğrenciler ve okul yöneticileri katılmışlardır.



Beğen 20 B Takip et Paylaş 2 Tweetle



Çankaya Kaymakamı @cankayagov · 8 Eki

Kaymakamımız H. Mete Buhara'nın katılımıyla İlçemiz okullarından Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Man Türkiye A.Ş. arasında İkili Mesleki Eğitim Protokolü imza töreni gerçekleştirildi.



1

3

19



Çankaya Kaymakamı @cankayagov · 8 Eki

Düzenlenen imza töreninde ilçemizde bulunan 19 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İdarecileri hazır bulundu. Hayırlı olmasını diliyoruz.



2

9



Dikmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
İkili Mesleki Eğitim Merkezi
Mesleki Eğitim Merkezi
1988

work based
learning



Tek tek küçük değil hep birlikte büyük hedeflere yürüyoruz

İLETİŞİM BİLGİLERİ

WEB Adresi	dikmenmtal.meb.k12.tr
e-Posta Resmi	119688@meb.k12.tr
e-Posta Diğer	mtaldikmen@gmail.com
Instagram	@mtaldikmen
Twitter	@mtaldikmen
Tel - Santral	+90 312 482 51 14
Tel - GSM	+90 533 594 11 70
Adres	Dikmen Metin Akkuş Mahallesi İlker 1.Cadde No :101 Çankaya